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Silja Europa aloittaa liikennöinnin
Olympiaterminaalista huhtikuussa
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Silja Europa aloittaa liikennöinnin Helsingin
Olympiaterminaalista 23.4.2016 alkaen.
Terminaalimuutoksen myötä myös laivan
päiväristeilyaikataulu muuttuu.

- Olympiaterminaalin myötä saamme entistä enemmän
monipuolisuutta ja vaihtoehtoja Tallinnan reitin valikoimaan niin
sijainnin kuin aikataulun puitteissa. Myös Helsinki−Tukholma-reitin
laivamme operoivat Olympiaterminaalista, joka sijaitsee Helsingin
keskustan ytimessä. Silja Europan aikataulusuunnittelussa olemme
joutuneet huomioimaan muiden laivojen aikatauluja ja laituripaikkoja,
mutta toivomme, että Silja Europan uudet lähtö- ja saapumisajat
sopivat hyvin kesäsesonkiin, sanoo Tallink Silja Oy:n toimitusjohtaja
Margus Schults.

Silja Europa lähtee 23.4. alkaen päivittäin Olympiaterminaalista klo
8.00 ja saapuu Tallinnan D-terminaaliin klo 11.30. Takaisin laiva
lähtee Tallinnasta klo 17.30 ja saapuu Helsinkiin klo 21.00. Silja
Europa kuljettaa matkustajien lisäksi reitillä vain henkilöautoja ja
pieniä rahtiyksiköitä; muu rahti hoidetaan reitin muilla laivoilla –
rahtilaiva Sea Wind operoi Vuosaaresta ja Star, Superstar sekä
risteilyalus Baltic Queen Länsiterminaalista.

Silja Europa tekee kesän aikana myös kuusi erikoisristeilyä
Visbyhyn. Sunnuntaisin lähtevät risteilyt toteutetaan kesäkuusta
alkaen 19.6., 3.7., 17.7., 24.7., 31.7. ja 7.8.

Laivalle tehtiin mittavia uudistuksia ennen sen palaamista Itämerelle.
Suurimmat muutostyöt tehtiin kaupoissa, ravintoloissa ja baareissa
kansilla 7 ja 8. Tax Free Superstore sekä parfyymimyymälä kokivat
täydellisen muodonmuutoksen. Ravintoloiden osalta
kokonaisvaltainen uudistus tehtiin itsepalveluravintola Fast Lanelle
sekä entiselle Taurus-ravintolalle, joka on nyt muutettu italialaiseksi
Ravintola Tavolátaksi. Myös laivan disco sekä yökerho on uusittu.

Silja Europa rakennettiin vuonna 1993 Saksassa. Se on yksi
maailman suurimmista laivosta hyttimäärällä mitattuna; laivassa on
1152 hyttiä. Laiva on 202 metriä pitkä, 33 metriä leveä ja sinne
mahtuu yli 3 000 matkustajaa. Laivassa on kuusi eri hyttiluokkaa,
viisi ravintolaa, kaksi baaria, yökerho ja lisäksi kauneushoitola,
sauna ja neljä kauppaa. Silja Europan maksiminopeus on 21,5
solmua ja autokannella on 932 kaistametriä autoille ja rahdille.
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